АДМИНИСТРАЦИЯ
    БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                         Северного района Новосибирской области

                            Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.04.2016                                           с.Бергуль                                  №  7  -Р

О внесении изменений в распоряжение администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 14.12.2015 № 19-Р

  В соответствии ч.4 ст.7, ч.3 ст.43 ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области, администрация Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в распоряжение администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 14.12.2015 № 19-Р «Об очистке кровель домов и зданий учреждений от снега и наледи на территории муниципального образования Бергульского сельсовета в 2015 году» следующие изменения:
0. пункт 3 исключить.
         2. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании «Вестник Бергульского  сельсовета» .
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Бергульского сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                             И.А.Трофимов